MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 004/2025

RESULTADO FINAL - CAMPUS PAU DOS FERROS

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE E BOLSA ACADÊMICA

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção das modalidades AUXÍLIO
ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE E BOLSA ACADÊMICA do Programa de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –
UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2025.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 004/2025.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS) deverão acessar o formulário eletrônico disponível em TERMO DE COMPROMISSO - PAU DOS FERROS, no prazo de 18/09/2025
e 19/09/2025, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail
(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO BENEFÍCIO.

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE
Deferimentos

 NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1 BRUNA MARIA DIOGENES CANDIDO 2024010409 AUXÍLIO ACESSIBILIDADE Selecionado(a)
2 JOAO PEDRO CORTEZ SILVA 2024010527 AUXÍLIO ACESSIBILIDADE Selecionado(a)

Indeferimentos

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO OBSERVAÇÕES

ALERRANDRO FERNANDES BEZERRA 2025021707
AUXÍLIO

ACESSIBILIDADE
Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 1 Não enviou Anexo 1 preenchido,

datado e assinado.

https://forms.gle/zDFrkAsnRewyUfpj9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BRUNO GOMES DA SILVEIRA 2023011816

AUXÍLIO
ACESSIBILIDADE

Indeferido(a)
Item 5.2.1, questão 16;
Item 5.2.1, questão 25.

Item 5.3, alínea C.

Não apresentou comprovante de
pagamento de benefício da pessoa

que mais contribui. Enviar
comprovante de residência no nome

de pessoa do grupo familiar.
Matriculado em menos de 4
componentes curriculares.

MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS 2021011166
AUXÍLIO

ACESSIBILIDADE
Indeferido(a) Item 5.3 alínea D

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2 semestres

letivos.

AUXÍLIO CRECHE
Deferimentos

 NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1 RAYSSA ANDRIELY DE OLIVEIRA PEREIRA 2024010300 AUXÍLIO CRECHE Selecionado(a)
2 ARRANE MARIA FERNANDES DE AQUINO 2021022348 AUXÍLIO CRECHE Selecionado(a)

Indeferimentos

Não houve indeferimentos para esta modalidade

AUXÍLIO TRANSPORTE
Deferimentos

 NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1 WIGNO DA SILVA LIMA 2023023035 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
2 ALEF EMANUEL DA COSTA E FRANCA 2025022348 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
3 ALEX GIOVANNI OLIVEIRA DA SILVA 2025021712 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

4 THIAGO LUAN MOREIRA SOUSA 2021022370 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
5 FRANCISCO PORFIRIO DE OLIVEIRA NETO 2023022981 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
6 RICARD RONEY CHAGAS DE LIMA 2023023066 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
7 MARIA EDUARDA FERREIRA SOUZA 2025022573 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
8 MARIA ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 2025022248 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
9 JOAO HEITOR JACOME DE ALMEIDA 2023011142 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)

10 LUIZ FELIPE PEREIRA LOPES 2025010137 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
11 FELIPE ANDRADE DA SILVA 2024010614 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
12 KAUANY MARIA CAVALCANTE DA SILVA 2025021683 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
13 ALEX DE SOUSA ESTEVAO 2025010980 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
14 MARIA CLARISSE FREITAS ALMEIDA 2023022702 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)
15 GABRIEL FELIPE VIEIRA DE OLIVEIRA 2025021806 AUXÍLIO TRANSPORTE Selecionado(a)

Indeferimentos

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO OBSERVAÇÕES

WENIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES 2025021885
AUXÍLIO

TRANSPORTE

Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 2.
Item 5.2.1, questão 25

Não apresentou CTPS do grupo
familiar com data de emissão a partir

do dia 11 de julho de 2025. Não
enviou comprovante de residência no

nome de pessoa do grupo familiar.

FRANCISCO KAUAN PINHEIRO ALVES 2022022045
AUXÍLIO

TRANSPORTE

Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 1;
Item 5.3, alínea C.

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Matriculado em

menos de 4 componentes
curriculares.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

SILLAS EMANOEL PESSOA FRANCA 2020022307
AUXÍLIO

TRANSPORTE
Indeferido(a) Item 5.3 alínea D

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2 semestres

letivos.

ALISSON LIMA RICARTE 2023022969
AUXÍLIO

TRANSPORTE
Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 16

Não apresentou comprovante da
ocupação da pessoa que mais

contribui no grupo familiar.

JOSE LUCAS ISMAEL SARMENTO 2025010743
AUXÍLIO

TRANSPORTE

Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 1;
Item 5.2.1, questão 2.

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Não apresentou
CTPS do grupo familiar com data de

emissão a partir do dia 11 de julho de
2025.

JOSIMARA SILVA DE LIMA 2021031245
AUXÍLIO

TRANSPORTE
Indeferido(a) Item 5.3 alínea D

Ultrapassou tempo regular do curso
acrescido de dois semestres.

BOLSA ACADÊMICA

Deferimentos

 NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1 VITOR EMANOEL CALIXTO PEREIRA 2025010806 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
2 LUCAS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 2022010112 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
3 MARIA IZABELA MORAIS DA SILVA 2019022176 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
4 FRANCISCO PEDRO DE QUEIROZ COSTA 2025021718 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
5 DEUZIMARA NUNES DO NASCIMENTO 2022010559 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
6 THIAGO VINICIUS PAIVA DA SILVA 2025021969 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
7 FRANCISCA GEOVANA BARBOSA DA COSTA 2020021989 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
8 VITOR LENON MELQUIADES DA SILVA 2025021727 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
9 FRANCISCO DANIEL COSTA DE SOUZA 2023011438 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

10 LUDMILA FREITAS ALMEIDA 2024011116 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
11 ARIELY LUANA DE LIMA 2025022187 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
12 ELANE MAIA PEREIRA 2022011018 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
13 KAUALY COSTA NASCIMENTO 2025021710 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
14 MARCELO CAAT AMARAL DO NASCIMENTO 2025011536 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
15 MARIA JESSICA DA SILVA FERREIRA 2021022117 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
16 NADJA MICAELY DE OLIVEIRA 2021022061 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
17 RERISON BANDEIRA DE QUEIROZ 2024010984 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
18 RENATA ROCHA QUARESMA 2023011404 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
19 MATEUS KAINAN DA SILVA ELIAS 2023022797 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
20 RANI KARINE RODRIGUES SILVA 2020010252 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
21 LUIZ DAVI DE ASSIS 2025022058 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
22 BRENO ALVES DE ALMEIDA 2025010119 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
23 MICAELY DA CONCEICAO MELO 2024010548 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
24 VICTOR GABRIEL DE ANDRADE 2021022349 BOLSA ACADÊMICA Selecionado(a)
25 PEDRO VICTOR SOARES GONCALO 2024010454 BOLSA ACADÊMICA Suplente
26 GUSTAVO PATRICIO BATISTA 2025010920 BOLSA ACADÊMICA Suplente
27 ISA RITA DE AGUIAR PEIXOTO 2021010375 BOLSA ACADÊMICA Suplente
28 ANDERSON CARLOS DA SILVA MORAIS 2024011327 BOLSA ACADÊMICA Suplente
29 FRANCISCO DEIVID DA SILVA 2023011786 BOLSA ACADÊMICA Suplente
30 JENNEFHY SAIURY DE LIMA PONTES 2024010522 BOLSA ACADÊMICA Suplente
31 LARA LAYSA LEITAO LIMA 2024010225 BOLSA ACADÊMICA Suplente
32 LEUDEMBERG COSTA LOPES 2022010728 BOLSA ACADÊMICA Suplente
33 LUIS DAVI DA SILVA SARMENTO 2024011334 BOLSA ACADÊMICA Suplente
34 ANA VITORIA DE QUEIROZ OLIVEIRA 2023022758 BOLSA ACADÊMICA Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

35 DYSNELLY GUEDES PAZ 2021022114 BOLSA ACADÊMICA Suplente
36 MARIA FRANCILENE DE SOUZA SILVA 2024012545 BOLSA ACADÊMICA Suplente
37 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA 2023011836 BOLSA ACADÊMICA Suplente
38 JOYCE FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 2024010403 BOLSA ACADÊMICA Suplente
39 JOAO DIMAS FERREIRA BARBOSA 2023022680 BOLSA ACADÊMICA Suplente
40 ANA CAROLINE GONCALVES DE MOURA 2023011318 BOLSA ACADÊMICA Suplente
41 GERISLAN DA SILVA ARAUJO 2023011795 BOLSA ACADÊMICA Suplente
42 LEILA MONIQUE QUEIROZ SILVA 2022010793 BOLSA ACADÊMICA Suplente
43 JOSEFA MARIANNY MONTEIRO DOS ANJOS 2022010168 BOLSA ACADÊMICA Suplente
44 JORDANA FERNANDES SILVEIRA DE JESUS 2023011264 BOLSA ACADÊMICA Suplente
45 CARLOS RUBEM ALVES FERNANDES DA SILVA 2025010836 BOLSA ACADÊMICA Suplente
46 ELTON JESSE DOS SANTOS 2021022040 BOLSA ACADÊMICA Suplente
47 RAIMUNDO NONATO MAIA 2021022784 BOLSA ACADÊMICA Suplente
48 JOSIELLE CANUTO SALES RODRIGUES 2021022006 BOLSA ACADÊMICA Suplente
49 FRANCISCO ADSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2025010796 BOLSA ACADÊMICA Suplente
50 ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA LIMA 2023011536 BOLSA ACADÊMICA Suplente
51 EUDES DA SILVA CARDOSO 2025010402 BOLSA ACADÊMICA Suplente
52 JOSE MATHEUS GOMES SILVA 2021022433 BOLSA ACADÊMICA Suplente
53 ADRIELLY DE OLIVEIRA 2025010154 BOLSA ACADÊMICA Suplente
54 ANA LARA DE OLIVEIRA ABRANTES 2024010263 BOLSA ACADÊMICA Suplente
55 CARLA RAISSA DIAS VIEIRA 2025022167 BOLSA ACADÊMICA Suplente
56 JOAO VICTOR SOUZA NUNES 2025010063 BOLSA ACADÊMICA Suplente
57 DANILY MARIA DE ABREU 2025021874 BOLSA ACADÊMICA Suplente
58 MARIA DE LOURDES MACENA ANTUNES 2024010179 BOLSA ACADÊMICA Suplente
59 ÁLVARO TAIUÃ DE OLIVEIRA 2025011484 BOLSA ACADÊMICA Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

60 NADJA LAINE DE OLIVEIRA ALVES 2023011272 BOLSA ACADÊMICA Suplente
61 KAUE VALENTIM DE CARVALHO 2023011314 BOLSA ACADÊMICA Suplente
62 RAFAEL VICTOR ROCHA ARNAUD 2023011890 BOLSA ACADÊMICA Suplente
63 HAFANNY VICTORIA DE ARAUJO E SILVA 2021022089 BOLSA ACADÊMICA Suplente
64 LUIZ FELIPE QUEIROZ DE FRANCA 2020022305 BOLSA ACADÊMICA Suplente
65 LUIS VINICIUS LIMA SOARES 2021010878 BOLSA ACADÊMICA Suplente
66 MANOELLE ALANA FERNANDES BEZERRA 2024010577 BOLSA ACADÊMICA Suplente
67 MARCELO AUGUSTO DA SILVA FERNANDES 2023011469 BOLSA ACADÊMICA Suplente

Indeferimentos

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO OBSERVAÇÕES

JEFERSON AYRTON DO CARMO SILVA 2024010568 BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 1. Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado.

YURI NASCIMENTO DE SOUZA 2020022571

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.3 alínea C; Item 5.3,
Alínea D.

Matrícula em menos de quatro
componentes curriculares.

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2

semestres letivos.

ANDRESSA CAMILE NUNES BERNARDO 2024010545 BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 1
Não enviou Anexo 1 preenchido,

datado e assinado.

MARIA ALINE DAVID SOUSA 2025022106
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 16.

Não apresentou comprovante da
ocupação da pessoa que mais

contribui no grupo familiar.

RENAN LUCAS MELO DE OLIVEIRA 2021011493
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.3 alínea D

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2 semestres

letivos.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

FRANCISCO NILSON DE SENA OLIVEIRA 2025022051

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)
Item 5.2.1, Questão 1;
Item 5.2.1, Questão 25

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Não enviou

comprovante de residência no nome
de pessoa do grupo familiar.

EUGENIA DE OLIVEIRA JALES 2022010225

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, Questão 16

Não enviou declaração da instituição
que faz estágio, constando a

atividade, prazo de duração e valor
da remuneração.

GABRIEL PINHEIRO DA SILVA 2023023211

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)
Item 5.2.1, Questão 1;
Item 5.2.1, Questão 5;
Item 5.2.1, Questão 16

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Não apresentou
comprovante de Cadastro Único do

Governo atualizado. Não apresentou
CTPS do grupo familiar com data de

emissão a partir do dia 11 de julho de
2025.

CARLOS HENRYQUE DE ANDRADE SOARES 2022022038

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)

Item 5.2.1, questão 1;
Item 5.2.1, questão 2;

Item 5.2.1, questão 16;
Item 5.2.1, questão 21

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Não apresentou
CTPS do grupo familiar com data de

emissão a partir do dia 11 de julho de
2025. Não apresentou comprovante

de pagamento de benefício da
pessoa que mais contribui.

ENZO MORGAN SANTOS DE MELO 2021011087

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 2.5.1, Questão 25;
Item 5.3 Alínea D

 Não enviou comprovante de
residência no nome de pessoa do

grupo familiar. Ultrapassou o tempo
regular do curso acrescido de mais 2

semestres letivos.

KAYC HENDERSON MORAIS LEITE 2023023576 BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 25  Não enviou comprovante de
residência no nome de pessoa do

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

grupo familiar.

RUAN PABLO BANDEIRA DE OLIVEIRA 2023022946
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 16;

Item 5.2.1, questão 25

Não apresentou documentos
comprobatórios de renda. Não

enviou comprovante de residência no
nome de pessoa do grupo familiar.

FABRICIO ANDREY LEANDRO DAMIAO 2020010885

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)
Item 5.2.1, questão 25;
Item 5.3 alínea C; Item

5.2.3, alínea D

Não apresentou comprovante de
residência do novo domicílio no

nome de alguém do grupo familiar.
Matriculado em menos de 4
componentes curriculares.

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2 semestres

letivos.

THOMAS ANTONIO DE FREITAS FERREIRA 2020022341 BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.3 alínea D
Ultrapassou tempo regular acrescido

de mais dois semestres

FRANCISCO LEANDRO BATISTA 2024010580
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 2

Não apresentou CTPS do grupo
familiar com data de emissão a partir

do dia 11 de julho de 2025.

JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA 2023022765

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)
Item 5.2.1, questão 1;
Item 5.2.1, questão 2;
Item 5.2.1, questão 16

Não enviou Anexo 1 preenchido,
datado e assinado. Não apresentou
CTPS do grupo familiar com data de

emissão a partir do dia 11 de julho de
2025. Não enviou comprovante

(contracheque) da situação
ocupacional da pessoa que mais
contribui dos últimos três meses.

DENYLSON DE FREITAS FEITOZA 2024012578 BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.3 alínea C Matrícula em menos de 4 disciplinas

ANA JACKELINE ALVES DA SILVA 2021011057
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 2;

Item 2.5.1, questão 25

Não apresentou CTPS do grupo
familiar com data de emissão a partir

do dia 11 de julho de 2025. Não

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

apresentou comprovante de
residência do novo domicílio no

nome de alguém do grupo familiar.

JOSE FERREIRA SOUSA NETO 2020022299

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)

Item 5.2.1, questão 1;
Item 5.2.1, questão 16;
Item 5.2.4; Item 2.5.1,
questão 25; Item 5.3

alínea D

Não enviou Anexo 1 com
informações completas. Não enviou
CTPS do grupo familiar atualizada.
Não apresentou comprovante de

pagamento do benefício dos últimos
três meses da pessoa que mais
contribui (mãe/madrasta) dos

últimos três meses. Não enviou
comprovante de residência legível.

Ultrapassou o tempo regular do
curso acrescido de mais 2

semestres letivos.

YURE HENRIQUE ALBUQUERQUE 2025010267
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, Questão 16

Não enviou comprovante
(contracheque) da situação

ocupacional da pessoa que mais
contribui dos últimos três meses

RUTH CARVALHO SILVA 2025010235
BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a) Item 5.2.1, questão 25

Não enviou comprovante de
residência no nome de pessoa do

grupo familiar.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

SUETONEO OLIVEIRA MOURA JUNIOR 2025021842

BOLSA ACADÊMICA Indeferido(a)

Item 5.2.1, questão 2;
Item 5.2.1, questão 16;
Item 5.2.1, questão 21;

Item 5.3.1, alínea B.

Não enviou CTPS das pessoas com
mais de 18 anos que compõem o

grupo familiar. Não enviou
comprovante (contracheque) da

situação ocupacional da pessoa que
mais contribui dos últimos três

meses. Possui renda familiar per
capita acima de 1 (um) salário

mínimo.

Pau dos Ferros/RN, 17 de setembro de 2025.

José Vinícius Macena da Silva
Coordenador de Assuntos Estudantis

Campus Pau dos Ferros

		2025-09-17T14:09:32-0300